
Como parte del INCAE Career Fair Costa Rica y en
reconocimiento a su participación en este evento, en este taller
conocerá cómo gestionar al talento a través de la motivación, así
como el enfrentar las diferencias generacionales que hoy existen
en las organizaciones.

TALLER PARA LA 
GESTIÓN DEL TALENTO
ORGANIZACIONAL

Silke Bucher 
Ph.D. en Cambio
Organizacional
Universidad de St. Gallen,
Suiza
 
 

Carlos Rodríguez
Ph.D. en Estrategia y
Organizaciones
Universidad de McGill,
Canadá
 
 
 

Registro AQUÍ
Actividad gratuita. Cupo limitado.

Incluye certificado del taller impartido por
INCAE Business School

SAVE THE DATE 
26|2|2020

PROFESORES INVITADOS

https://incae.zoom.us/j/141982028
https://www.incae.edu/es/directorio/silke-verena-bucher.html
https://www.incae.edu/es/directorio/carlos-rodriguez.html
https://docs.google.com/forms/d/1d09Qz9RTLH5IqHTfbE-7fzO7p99bzM6W-rii_mKyh9E/edit


AGENDA

CONTACTO: career.services@incae.edu

8:00 a.m. 
8:30 a.m.
 
9:00 a.m.  
10:20 a.m.
 
10:20 a.m. 
10:35 a.m. 
 
10:40 a.m. 
12:00 m.d.
 
 
12:00 m.d. 
12:45 p.m.
 
1:00 p.m. 
6:00 p.m. 
 
 

Registro
 
 
"Motivación de los Empleados: Un caso práctico"
Profesor: Carlos Rodríguez, Ph.D.
 
Coffee Break
 
 
"La punta del Iceberg" - Una simulacion de la
comunicacion y colaboración transcultural". 
Profesora: Silke Bucher, Ph.D. 
 
Almuerzo y Presentación Educación Ejecutiva
 
 
INCAE Career Fair - Centros Académicos
Estudiantiles (CAEs)
 
 
 
 
 


